Akcesoria OFF ROAD www.wyciagarki.net
tel. kom. 600 103 102
e-mail sklep@wyciagarki.net
Dane aktualne na dzień: 28-03-2024 14:18
Link do produktu: https://www.wyciagarki.net/wyciagarka-husar-winch-bst-s-12000-z-lina-syntetyczna-p-2315.html
Wyciągarka Husar Winch BST S 12000
z liną syntetyczną
Cena 2 490,00 zł
Cena produktu 2 639,00 zł
Numer katalogowy HUSAR_BSTS12000_SYNTETYK
Producent HUSAR WINCH
Bezpieczne zakupy
Opis produktu
Wyciągarka Husar Winch BST S 12000 z liną syntetyczną.
Zastosowanie : samochody terenowe, pojazdy pomocy drogowej.
Charakterystyka wyciągarki HUSAR WINCH BSTS12000:
BST S 12000lbs Specyfikacja techniczna
Siła uciągu (lina pojedyncza) 12000lbs / 5443 kg
Silnik 12V 6.0 KM / 4,4 Kw
Sterowanie Pilot przewodowy/bezprzewodowy
Przekładnia 3 stopniowa planetarna
Przełożenie 265:1
Hamulec cierny
Lina 25m x Ø 9,5 mm
Waga  Netto 32 kg
Rozstaw śrub montażowych 254mm x 114,3mm
Wymiary (Dł x Szer x Wys) 545mm × 160mm × 195mm
Prędkość liny i prąd silnika (pierwsza warstwa)
 Lbs 0 4000 6000 10000 12000
Obciążenie liny Kg 0 1814 2722 4536 5443
Prędkość liny M/min 12V 6,8 3,8 3 2,1 1,7
Pobór prądu Amper 12V 80 170 210 310 360
Siła uciągu w zależności od warstwy liny
wygenerowano w programie shopGold
Akcesoria OFF ROAD www.wyciagarki.net
tel. kom. 600 103 102
e-mail sklep@wyciagarki.net
Warstwa liny  1 2 3 4
 Lbs 12000 9900 8300 7000
Uciąg liny Kg 5443 4490 3765 3175
Ilość liny
na bębnie
m 6 13 22 25
Zawartość zestawu:
wyciągarka Husar Winch
lina syntetyczna
hak
zestaw sterowania wraz z okablowaniem
prowadnica ślizgowa
pilot przewodowy
pilot bezprzewodowy
śruby montażowe
paragon lub faktura vat
Produkt posiada dodatkowe opcje:
Napięcie: 12V , 24V
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold